
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Zápis

ze společného jednání Komise pro rekonstrukci radnice Rady městské části
Praha 10 (KRR)

a

Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky Zastupitelstva městské
části Praha 10 (VSIVZ)

v Praze dne 14. 1. 2020 od 17:00 v místnosti B131

Přítomní členové KRR: Ing. Roman Bulíček

Ing. Arch. Martin Valovič

Ing. Michal Narovec

Martin Kostka

Ing. Arch Tomáš Podrázský

Mgr. Eliška Čepová

Omluvení členové KRR: Ing. Arch. Petr Lešek

Hosté: dle přílohy č. 1-Prezenční listina

Přítomní členové VSIVZ: Ing. Ivan Mikoláš

Karel Duchek

JUDr. Radmila Kleslová

Ing. Tomáš Pek

Doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph. D.

Mgr. Denisa Řezníčková

Hosté: dle přílohy č. 1-Prezenční listina



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Program:

1. Zahájení jednání

2. Schválení programu

3. Informace o dotaci na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10

4. Návrh provozního a dispozičního uspořádání včetně 
technického řešení objektu ÚMČ Praha 10 po jeho rekonstrukci

5. Použití Building Information Modeling při zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 

10

6. Různé

7. Závěr

K usnášeníschopnosti KRR a VSIVZ:

Zasedání bylo zahájeno v 17:14 hod. Jednání se při zahájení jednání bylo přítomno 6 členů komise a 6 
členů výboru. Usnášeníschopnost komise a výboru trvala po celou dobu jednání. Jednání bylo 
ukončeno v 19:30 hod.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

1. Zahájení jednání

Jednání bylo zahájeno v 17:14 hodin a předsedové zkonstatovali usnášeníschopnost komise (přítomno 
6 členů) a výboru (přítomno 6 členů). V 17:16 se dostavil na jednání člen výboru Ing. Tomáš Pek. 
Předsedové konstatovali, že jednání bude vedeno dle jednacího řádu KRR. Dále byli představeni 
přítomní hosté a předseda komise dal hlasovat o otázce, zda Komise souhlasí s účastí hostů na tomto 
jednání.

KRR

Hlasování: PŘÍTOMNO: 6

PRO: 6

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

Předseda výboru dal hlasovat o otázce, zda výbor souhlasí s účasti hostů na tomto jednáni.

VSIVZ

Hlasování: PŘÍTOMNO: 7

PRO: 6

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 1

Přítomnost hostů dle Přílohy č. 1-Prezenční listina byla Komisí jednomyslně schválena.

2. Schválení programu

Pan předseda komise sdělil přítomným členům komise a výboru návrh programu jednání a vyzval 
přítomné, zda k návrhu programu mají nějaké připomínky. Jelikož nikdo žádné připomínky k návrhu 
programu nevznesl, pan předseda dal o návrhu programu hlasovat.

KRR

Hlasování: PŘÍTOMNO: 6

PRO: 6

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

VSIVZ

Hlasování: PŘÍTOMNO: 7

PRO: 7

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

Návrh programu byl jednomyslně schválen.

3. informace o dotaci na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10

Slovo bylo předáno Ing. Cvečkovi, zástupci společnosti Energy Benefit Centre a.s. Ing. Cveček shrnul 
informace k dotaci na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10.

4. Návrh provozního a dispozičního uspořádání včetně technického řešení 

objektu ÚMČ Praha 10 po jeho rekonstrukci

Slovo bylo předáno zástupcům společnosti CASUA, spol.s r.o., Ing. Arch. Hájkové a Ing. Spurnému.

Ing. Arch Hájková odprezentovala společně s Ing. Spurným návrh provozního a dispozičního 

uspořádání včetně technického řešení objektu ÚMČ Praha 10 po jeho rekonstrukci.

i NÁVRH USNESENÍ:

„KRR souhlasí/nesouhlasí s návrhem provozního a dispozičního 
uspořádání včetně technického řešení objektu ÚMČ Praha 10 po 

jeho rekonstrukci."

Hlasováni: PŘÍTOMNO: 6

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 1

Návrh byl schválen.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

NÁVRH USNESENÍ:

„VSIVZ souhlasí/nesouhlasís návrhem provozního a dispozičního 

uspořádání včetně technického řešení objektu ÚMČ Praha 10 po

i jeho rekonstrukci/'

Hlasování: PŘÍTOMNO: 7

PRO: 5

PROTI: 1

ZDRŽEL SE: 1

Návrh byl schválen.

JUDr. Radmila Kleslová hlasovala proti tomuto návrhu.

Návrh byl schválen.

V 19:16 odešla JUDr. Kleslová a ing. Arch. Podrázský.

5. Použití Building information Modeling při zpracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10

Ing. Bulíček požádal zástupce společnosti CASUA, spol.s r.o., aby seznámili přítomné s Building 
information Modelingem (BIM).

NÁVRH USNESENÍ:

„KRR souhlasí/nesouhlasís návrhem na rozšíření projektové 
dokumentace na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10 o BIM."

Hlasování: PŘÍTOMNO: 5

PRO: 4

PROTI: 1

ZDRŽEL SE: 0

Návrh byl schválen.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

NÁVRH USNESENÍ:

„VSIVZ souhlasí/nesouhlasí s návrhem na rozšíření projektové 

dokumentace na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10 o BIM."

Hlasování: PŘÍTOMNO: 6

PRO: 6

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

Návrh byl schválen.

V 19:23 odešla Mgr. Čepová.

6. Různě

Ing. Bulíček vyzval přítomné k dalším dotazům či připomínkám. Ing. Pek vznesl dotaz, proč nebyly 
podklady zaslány s větším předstihem, aby bylo možné důkladně je prostudovat. Ing. Mikoláš 

odpověděl, že dokumenty byly dopracovávány do poslední chvíle před odesláním členům komise a 
výboru.

7. Závěr

Ing. Mikoláš poděkoval přítomným za účast, podněty a připomínky a v 19:30 ukončil jednání společné 
jednání.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Prezenční listina



Městská 
část 
Praha 10

PREZENČNÍ LISTINA

ze společného uzavřeného jednání
Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) 

a Komise pro rekonstrukci radnice (KRR)

dne 14. ledna 2020 v 17:00 hodin

Hosté:

Ing. Ivan Mikoláš - předseda z ( £
Karel Duchek

JUDr. Radmila Kleslová y
Ing. Miroslav Kos í 'h/
Ing. Tomáš Pek 1Ü7
Doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D

Mgr. Denisa Řezníčková „y
Ing. Filip Koucký - tajemník

Příjmení, jméno Podpis

OL-CA U r-h A


